SCRIPTA

Numéro Scripta : 9175

Auteur(s) : Guillaume de Rupierre [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1122-1138]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Rupierre donne à l'abbaye de Savigny ce qu'il possède à Wimundus.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

B. Caen, Arch. dép. Calvados, F 5690, fol. 157. Fac-similé du cartulaire

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° VIII bis)

Texte d'après B

In nomine sancte et individue Trinitatis volumus notam fieri universis catholice Ecclesie filiis quod Guillelmus de Rupetra pro peccatorum suorum remissione et anime sue salute et omnium antecessorum suorum et fratrum surorum Rogerii et Goislini et domini suis Guillelmi comitis de Pontif dedit in elemosinam Sancti Trinitati de Savigneio et domno Gaufrido abbati et monachis ibidem Deo servientibus medietariam quam habebat in Wimundo videlicet LX acras terre et V de pratis et froca que habebat communia cum Rogero de Grata panza et in maresco suo de terra ad faciendum ignem per singulos annos decem carreas et ad tegendas domos de coopertura quantum opus fuisset et pasturam in maresco sicut de ipse Rogerus de Gratapanza habebat et camparta de bordariis quos habebat in eadem villa, dedit etiam et concessit quod si masura alicujus de bordariis aliquo casu suo possessore liberaretur statim in dominio medietarie esset donec iterum vestitetur et quamdui aliquid de labore monachorum ibi haberetur nullatenus possessori traderetur. Hanc autem de elemosinariam donationem predictus Guillelmus et fratres ejus Rogerius et Goislinus et dominus eorum Guillermus comes de Pontif tam libere et absolute fecerunt, concederunt et etiam propriis manibus signo domice crucis confirmaverunt quod preter elemosinam et elemosine defensionem nichil retinuerunt. Signum + Guillelmi comitis de Pontif. Signum + Guillelmi de Rupetra. Signum + Rogeri fratris ejus. Signum + Goislini fratris eorundem.